



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA
KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W TORUNIU

Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Projekty inne/własne

Lp	Wnioskodawca	Nazwa LGD	Gmina	Powiat	Tytuł projektu	Wartość dofinansowania (zł)	Opis projektu
1	Miasto i Gmina Łasin	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis-Rozwój przez Tradycję"	Łasin	grudziądzki	Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Nowe Jankowice poprzez demontaż zużytych i montaż nowych urządzeń zabawowych na placu zabaw.	22 703,00	Realizacja projektu będzie polegała na przebudowie infrastruktury rekreacyjnej - placu zabaw poprzez demontaż zużytych elementów i montaż nowych tj. zestawu zabawowego klasycznego z dwiema wieżami, ślizgiem prostym i spiralnym oraz ścianki wspinaczkowej. Zrewitalizowana ogólnodostępna infrastruktura poprawi standard i atrakcyjność obszaru LSR.
2	Gmina Sępólno Krajeńskie	Stowarzyszenie NASZA KRAJNA	Sępólno Krajeńskie	sępoleński	Wymiana i montaż źródeł ciepła w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie.	122 691,00	W ramach realizacji projektu zaplanowano prace polegające na wymianie i montażu źródeł ciepła w 5 świetlicach wiejskich w miejscowościach: Radońsk, Iłowo, Niechorz, Skarpa, Wiśniewa. Zmodernizowane świetlice przyczynią się do pobudzenia aktywności społecznej mieszkańców, skorzystania z ofert kulturalnych, integracji międzypokoleniowej.
3	Gmina Lisewo	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis-Rozwój przez Tradycję"	Lisewo	chełmińskim	Budowa ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Lisewo.	22 703,00	W ramach realizacji projektu powstanie infrastruktura turystyczno/rekreacyjna w postaci przystanków turystycznych w miejscowościach Lisewo, Krusin, i Kamlarki wyposażonych w ławki, kosze i tablice informacyjne promujące LGD oraz stacja naprawy rowerów pod wiatą w miejscowości Kamlarki. Infrastruktura dostosowana będzie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Poprawi się atrakcyjność obszaru LSR, estetyka i standard przestrzeni publicznej.
4	Gmina Zakrzewo	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej"	Zakrzewo	aleksandrowski	Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Zakrzewo.	127 197,00	W ramach realizacji projektu powstanie nowa ogólnodostępna przyjazna przestrzeń miejska - plac zabaw, wyposażony w nowe urządzenia zabawowe. Nowo powstała infrastruktura rekreacyjna zaspokoi potrzeby mieszkańców, poprawi jakość życia i wpłynie pozytywnie na integrację społeczności lokalnej. Pozwoli w aktywny sposób spędzać czas wolny.
5	Gmina Chocień	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki	Chocień	włocławskim	Budowa małej architektury rekreacyjnej w miejscowości Chocień.	161 170,00	W ramach realizacji projektu powstanie infrastruktura rekreacyjna i kulturalna w postaci fontanny i małej architektury zielonej. Inwestycja przyczyni się do promocji regionu, posłuży podniesieniu atrakcyjności turystycznej obszaru LGD. Fontanna zapewni wrażenia wizualne, sprawi że wypoczynek w jej otoczeniu będzie relaksujący i przyjemny.
6	Gmina Więcbork	Stowarzyszenie NASZA KRAJNA	Więcbork	sępoleński	Przebudowa placów zabaw w miejscowościach Jastrzębiec i Pęperzyn oraz budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Zgniłka.	101 698,00	Zaplanowane przedsięwzięcie polegać będzie na przebudowie i modernizacji placów zabaw w miejscowościach Jastrzębiec i Pęperzyn oraz budowie siłowni zewnętrznej w miejscowości Zgniłka. Realizacja projektu przyczyni się do poprawy infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie gminy Więcbork, przyczyni się do pobudzenia aktywności społecznej i zwiększy integrację mieszkańców.

7	Gmina Chełmno	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis-Rozwój przez Tradycję"	Chełmno	chełmińskim	Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Borówno poprzez montaż elementów placów zabaw i małej architektury.	22 703,00	W ramach realizacji projektu zostanie zmodernizowany i rozbudowany plac zabaw w miejscowości Borówno poprzez montaż nowych elementów zabawowych, nasadzenie roślin zielonych oraz budowę obiektów małej architektury (altanka, ławki, stojak na rowery).
8	Powiat Nakielski	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk"	Nakło nad Notecią	nakielski	Zagospodarowanie terenu w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne i turystyczne.	420 568,00	W ramach realizacji projektu powstanie obiekt infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej tj. altana drewniana z elementem wodnym wraz z zagospodarowaniem terenu. Zostanie zorganizowane miejsce wypoczynku dla osób w różnym wieku. Nowo powstała ogólnodostępna infrastruktura poprawi atrakcyjność i estetyk obszaru LGD. Stworzy warunki do bezpiecznego i miłego spędzania wolnego czasu w ładnym, estetycznym otoczeniu.
Suma:						1 001 433,00	
opracowanie: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich Sierpień 2024 r.							